INSTITUCIONAL PARA CUMPRIMENTO DA LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO E OUVIDORIA 
MUNICIPAL. Amparo: Pregão eletrônico:90021/2025; Vigência do contrato: 12 (doze); Cobertura 
Orçamentária:  2.08.01/ 3.01.01/ 4.01.01;  2008/ 2032/ 2060;  3.3.90.39.00/3.3.90.40.00;1500 Valor 
Estimado: R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), Assinatura: 27/11/2025- Eder São Pedro Menezes-
Prefeito